



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
Contato	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00009 ALCOOL ETILICO 70º INPM (70% EM PESO)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00027960	ALCOOL ETILICO 70º INPM (70% EM PESO) alcohol etílico 70% inpm (70% em peso). aplicação: indicado para uso hospitalar e farmacêutico. registro na anvisa como medicamento de notificação simplificada. apresentação 1000ml. embalado conforme normas da anvisa. validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	2.000,00	6,550	13.100,00

Total do Lote: 13.100,00

00014 ATADURA DE CREPOM 10 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00026643	ATADURA DE CREPOM 10 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicacoes ortopedicas como imobilizacoes e enfaixamentos na fixacao de curativos e na prevencao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 10 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude.	PCT	1.500,00	5,090	7.635,00

Total do Lote: 7.635,00

00017 ATADURA DE CREPOM 8 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00026644	ATADURA DE CREPOM 8 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicacoes ortopedicas como imobilizacoes e enfaixamentos na fixacao de curativos e na prevencao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 8 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude	PCT	1.500,00	4,200	6.300,00

Total do Lote: 6.300,00

00025 CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORTANTES DE 7L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00033262	CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORTANTES DE 7L em papelao, possui alca dupla para transporte, revestimento interno que evita perfuracao e vazamentos; contra-trava de segurancia; produzido de acordo com nbr 13853.	UND	1.000,00	3,500	3.500,00

Total do Lote: 3.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
<i>Contato</i>	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00029 CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00026940	CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº20 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude	UND	80,00	0,770	61,60
							Total do Lote: 61,60

00039 CURATIVO ESTERIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00031806	CURATIVO ESTERIL pos puncao tipo bandagem de alta absorcao e antialergico. uso em coleta de amostras de sangue.	UND	24.000,00	0,040	960,00
							Total do Lote: 960,00

00040 DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO 05L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00036081	DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO 05L para limpeza e desinfecção de superfícies hospitalares, pisos e paredes, equipamentos e artigos médicos não críticos; a base de cloreto de didecildimetilamônio ou quaternário de amônio e biguanida. o valor da proposta será julgado proporcionalmente de acordo com a diluição do produto devendo constar na proposta uma única marca, modelo e diluição do produto em ml/l.	GALAO	60,00	54,000	3.240,00
							Total do Lote: 3.240,00

00048 ESCOVA CERVICAL NAO ESTERIL COM PONTA PROTEGIDA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00040039	ESCOVA CERVICAL NAO ESTERIL COM PONTA PROTEGIDA - embalagem com 100 unidades; - ponta protegida com silicone, resina plástica ou afins, que evitam lesões no colo uterino; - material da ponta ativa: cerdas de nylon com eixo em aço inóx; - haste: comprimento mínimo 160mm; - ponta ativa: comprimento mínimo de 20mm; - formato da ponta ativa: cone ou cilindro; - comprimento total: mínimo de 180mm - prazo de validade mínimo de 02 anos a contar da data de fabricação.	PCT	250,00	26,000	6.500,00
							Total do Lote: 6.500,00

00068 FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE 10ML PP BRANCO LEITOSO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00068	00029509	FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE 10ML PP BRANCO LEITOSO confeccionado em polipropileno branco, com tampa sob pressao, 12mm de altura e 40mm de diametro, com pa, não esteril	UND	3.000,00	0,530	1.590,00
							Total do Lote: 1.590,00

00071 GAZE HIDROFILA EM ROLO 91X91CM 400G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA		
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46		
<i>Endereço</i>	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240		
<i>Contato</i>	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br		

00071	00071	00026953	GAZE HIDROFILA EM ROLO 91X91CM 400G registro na anvisa.	UND	600,00	33,410	20.046,00
--------------	-------	----------	---	-----	--------	--------	-----------

Total do Lote: 20.046,00

00085 LENCOL EM TNT COM ELASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00041882	LENCOL EM TNT COM ELASTICO lençol descartável em tnt 100% polipropileno; acabamento em elástico; para macas e mesas de exames; dimensões aproximadas: 0,9x2,0m	UND	2.000,00	0,890	1.780,00

Total do Lote: 1.780,00

00097 OXIMETRO DE PULSO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00097	00038742	OXIMETRO DE PULSO probe spO2 integrado, medição precisa de spo2 (35% a 99%), batimento cardíaco (30bpm a 250bpm), curva e barra indicadoras da pulsação, indicador de carga, fácil operação, display mult direcional, 6 modos e 4 direções, tela oled 1,3.	UND	80,00	68,920	5.513,60

Total do Lote: 5.513,60

00123 SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 20 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00123	00031813	SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 20 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde: prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada	UND	2.000,00	0,390	780,00

Total do Lote: 780,00

00124 SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 3 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00124	00026977	SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 3 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde: prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada	UND	2.000,00	0,140	280,00

Total do Lote: 280,00

00129 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00129	00041170	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 descartável; composta de tubo de pvc atóxico flexível, com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e apirogênico; registro na anvisa/m.s.	UND	500,00	0,560	280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
<i>Contato</i>	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

Total do Lote: 280,00

00140 SONDA URETAL Nº 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			SONDA URETAL Nº 14 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude				
00146	00140	00031820		UND	7.000,00	0,600	4.200,00

Total do Lote: 4.200,00

00141 SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00141	00038817	SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 8	UND	1.000,00	0,570	570,00

Total do Lote: 570,00

Total do Fornecedor: 76.336,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	REDALMUS COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	27.347.244/0001-00
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 430 - ILHA DE SANTA MARIA - VITORIA - ES - CEP: 29051030
<i>Contato</i>	2732237770 2732236779 contato@redalmus.com.br

00107 PINCA CLINICA DE ALGODAO Nº 317

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00107	00027718	PINCA CLINICA DE ALGODAO Nº 317	UND	12,00	15,800	189,60
							Total do Lote: 189,60

00108 PINCA JACARE PARA REMOCAO DE DIU

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00108	00035914	PINCA JACARE PARA REMOCAO DE DIU em aco inox, com 20 cm de comprimento e 4 mm de espessura, com boca dentada, propria para retirada de diu em casos de fio nao visivel, encrustamento e quebra	UND	15,00	426,980	6.404,70
							Total do Lote: 6.404,70
							Total do Fornecedor: 6.594,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

00022 CABOS PARA BISTURI Nº 3

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00027532	CABOS PARA BISTURI Nº 3	UND	20,00	6,950	139,00
							Total do Lote: 139,00

00023 CABOS PARA BISTURI Nº 4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00027533	CABOS PARA BISTURI Nº 4	UND	10,00	6,950	69,50
							Total do Lote: 69,50

00037 CUBA ASEPSIA 220ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00026945	CUBA ASEPSIA 220ML	UND	20,00	19,000	380,00
							Total do Lote: 380,00

00042 ELETRODO AGULHA CURVA A 45º, APROX. 50MM PARA BISTURI ELETROCIRURGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00042101	ELETRODO AGULHA CURVA A 45º, APROX. 50MM PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termoencolhível; ponta em arame de tungstênio ns15; revestida em resina epoxi.	UND	5,00	30,900	154,50
							Total do Lote: 154,50

00043 ELETRODO AGULHA RETO, APROX. 13MMX120MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00042100	ELETRODO AGULHA RETO, APROX. 13MMX120MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termoencolhível; ponta em arame de tungstênio ns15; revestida em resina epoxi.	UND	5,00	59,000	295,00
							Total do Lote: 295,00

00044 ELETRODO ALCA RETO, APROX. 3MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00042098	ELETRODO ALCA RETO, APROX. 3MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termoencolhível; ponta em arame de tungstênio ns15; revestida em resina epoxi.	UND	5,00	30,900	154,50
							Total do Lote: 154,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

00045 ELETRODO ALCA RETO, APROX. 6MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIURGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00042097	ELETRODO ALCA RETO, APROX. 6MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termocolhível; ponta em arame de tungstênio ns15; revestida em resina epoxi.	UND	5,00	30,900	154,50
							Total do Lote: 154,50

00046 ELETRODO BOLA RETO, APROX. 2MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIURGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00042099	ELETRODO BOLA RETO, APROX. 2MMX55MM, PARA BISTURI ELETROCIURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termocolhível; ponta em arame de tungstênio ns15; revestida em resina epoxi.	UND	5,00	30,900	154,50
							Total do Lote: 154,50

00100 PAPEL ECG TERMOSENSIVEL 215X30M RETICULADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00100	00031614	PAPEL ECG TERMOSENSIVEL 215X30M RETICULADO para uso em eletrocardiográficos da marca bionet como cardiotouch 3000; rolo com 30 metros	ROLO	240,00	23,100	5.544,00
							Total do Lote: 5.544,00

00109 PINÇA KELLY CURVA DE ACO INOX COM SERRILHA 14CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00109	00036087	PINÇA KELLY CURVA DE ACO INOX COM SERRILHA 14CM com serrilha 14 cm. registro no ministerio da saude.	UND	12,00	17,650	211,80
							Total do Lote: 211,80

00110 PINÇA KELLY RETA DE ACO INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00110	00026968	PINÇA KELLY RETA DE ACO INOX com serrilha 14 cm	UND	12,00	17,850	214,20
							Total do Lote: 214,20

00112 PINÇA UTERINA 24CM/5MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00112	00038638	PINÇA UTERINA 24CM/5MM produto confeccionado em aço inoxidável	UND	6,00	237,700	1.426,20
							Total do Lote: 1.426,20

00113 PORTA AGULHA TIPO MAYO - 14CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00113	00027725	PORTA AGULHA TIPO MAYO - 14CM	UND	10,00	20,850	208,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

em aço inoxidável, com resistência a corrosão. registro no ministério da saúde.

Total do Lote: 208,50

00114 PORTA ALGODAO DE ALUMINIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00114	00027726	PORTA ALGODAO DE ALUMINIO tamanho 10x8cm, para acondicionar algodão hidrófilo	UND	15,00	78,110	1.171,65

Total do Lote: 1.171,65

00115 PUNCH DERMATOLOGICO Nº 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00115	00042102	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 5 material confeccionado em aço inox; autoclavável; tamanho aprox. de 5mm.	UND	5,00	86,550	432,75

Total do Lote: 432,75

00116 PUNCH DERMATOLOGICO Nº 6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00116	00042103	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 6 material confeccionado em aço inox; autoclavável; tamanho aprox. de 6mm.	UND	5,00	87,530	437,65

Total do Lote: 437,65

00117 PUNCH DERMATOLOGICO Nº 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00117	00042104	PUNCH DERMATOLOGICO Nº 8 material confeccionado em aço inox; autoclavável; tamanho aprox. de 8mm.	UND	5,00	87,530	437,65

Total do Lote: 437,65

00142 SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE DE PAPELAO 7 LITROS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00142	00036968	SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE DE PAPELAO 7 LITROS na cor branca; pode ser utilizado na bancada ou na parede; acompanha dois parafusos de duas buchas.	UND	100,00	23,200	2.320,00

Total do Lote: 2.320,00

00146 TESOURA IRIS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00146	00026984	TESOURA IRIS reta de aço inox 14 cm. registro no ministério da saúde.	UND	20,00	28,440	568,80

Total do Lote: 568,80

00147 TESOURA IRIS CURVA DE AÇO INOX 12 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00147	00033309	TESOURA IRIS CURVA DE AÇO INOX 12 CM em aço inox, 12cm. registro no ministério da saúde.	UND	20,00	20,400	408,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
<i>Contato</i>	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br

Total do Lote: 408,00

Total do Fornecedor: 14.882,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

Vencedor	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br

00001 ABAIXADOR DE LINGUA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00027421	ABAIXADOR DE LINGUA espátula de madeira descartável, formato convencional liso, superfície e bordas perfeitamente acabadas, espessura e largura uniforme em toda sua extensão, medindo aproximadamente 14cm de comprimento, 1,4cm de largura, 0,5mm de espessura, pacote c/ 100 unid	PCT	210,00	5,100	1.071,00
							Total do Lote: 1.071,00

00002 AGUA OXIGENADA 10 VOLS 1L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00027422	AGUA OXIGENADA 10 VOLS 1L	FR	120,00	5,600	672,00
							Total do Lote: 672,00

00010 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8° INPM 01L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00027961	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8° INPM 01L com registro do responsável químico, registrado no inmetro; validade mínima de 3 anos a partir da data de fabricação	UND	200,00	7,270	1.454,00
							Total do Lote: 1.454,00

00024 CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORTANTES DE 13L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00036085	CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORTANTES DE 13L em papelão, possui alca dupla para transporte, revestimento interno que evita perfuração e vazamentos; contra-trava de segurança; produzido de acordo com nbr 13853	UND	50,00	4,700	235,00
							Total do Lote: 235,00

00034 COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00042503	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL tamanho aproximado da compressa fechada: 7,5 cm x 7,5 cm; 13 fios por cm²; esterilizada; com validade aproximada de 05 anos; composição: 100% algodão; com cinco dobras e oito camadas; cor branca; macia; boa capacidade de absorção; isenta de impurezas; dobras para dentro da compressa não deixando fios soltos; registrado na anvisa; pacote com 10 unidades.	PCT	65.000,0 0	0,420	27.300,00
							Total do Lote: 27.300,00

00047 EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GOTAS FLEXÍVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00027425	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GOTAS FLEXÍVEL dispositivo para infusão, controle de fluxo e dosagem de soluções enterais; composto de lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, câmara flexível e transparente para visualização do gotejamento, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete e conexão luer para dispositivo de acesso venoso; registrado na anvisa	UND	1.500,00	0,900	1.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
<i>Contato</i>	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br

Total do Lote: 1.350,00

00051 ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA EM MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00026948	ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA EM MADEIRA com rigidez compatível com a finalidade, não estéril, com bordas arredondadas, bem acabadas, sem rebarbas e com a superfície lisa, medindo aproximadamente de 0,5 cm de largura por 18 cm de comprimento - pacote c/ 100 unid. registrada na anvisa	PCT	250,00	10,520	2.630,00

Total do Lote: 2.630,00

00056 FIO DE CATGUT CROMADO 2.0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00037326	FIO DE CATGUT CROMADO 2.0 esteril, absorvível, composto de tecido conjuntivo purificado de origem animal, devidamente tratado química, física e mecanicamente, sendo fios de coloração marrom, providos de agulhas cirúrgicas em aço inox. cx com 24 unid. deve possuir registro no ministério da saúde e atender as especificações da nbr 13904 da abnt.	CAIXA	50,00	81,550	4.077,50

Total do Lote: 4.077,50

00058 FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 3-0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00026646	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 3-0 com agulha tt20-3/8 círculo triangular 2,0 cm; esterilizado com cobalto 60; registro no ministério da saúde; caixa com 24 unid	CAIXA	60,00	25,200	1.512,00

Total do Lote: 1.512,00

00059 FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 4-0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00026647	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 4-0 com agulha tt20-3/8 círculo triangular 2,0 cm; esterilizado com cobalto 60; registro no ministério da saúde; caixa com 24 unid	CAIXA	40,00	25,200	1.008,00

Total do Lote: 1.008,00

00066 FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 80ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00029523	FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 80ML em material de poliestireno transparente, com tampa rosqueável ¼ de volta. estéril, sem espátula	UND	600,00	0,450	270,00

Total do Lote: 270,00

00070 FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00027430	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML para acondicionamento e administração de nutrição enteral, descartável, material plástico transparente, atóxico, com auto-lacre, tampa com saída para adaptar equipo, com graduação de 50 em 50 ml, subdivididos de 10 em 10, com alça de fixação na base para pendurar o frasco e com etiqueta adesiva para inserir os dados do	UND	1.000,00	0,920	920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
<i>Contato</i>	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br

paciente; registro no ministerio da saude

Total do Lote: 920,00

00079 IODO POLIVIDONA 10% TOPICO 1000ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00026955	iodo POLIVIDONA 10% TOPICO 1000ML princípio ativo: polivinilpirrolidona iodo anti-séptico de amplo espectro para pele e mucosa; sujeito a notificação simplificada na anvisa	UND	60,00	43,820	2.629,20

Total do Lote: 2.629,20

00096 MASCARA TRIPLA TIPO ELASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00096	00027709	MASCARA TRIPLA TIPO ELASTICO caixa 50 unid	CAIXA	100,00	4,280	428,00
00101	00096	00027709	MASCARA TRIPLA TIPO ELASTICO caixa 50 unid	CAIXA	1.000,00	4,280	4.280,00

Total do Lote: 4.708,00

00119 SCALP Nº 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00119	00026975	SCALP Nº 21 agulha de bisel trifacetado, com alcas leves e flexíveis. registro no ministerio da saude	UND	500,00	0,230	115,00

Total do Lote: 115,00

00120 SCALP Nº 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00120	00026901	SCALP Nº 23 agulha de bisel trifacetado, com alcas leves e flexíveis. registro no ministerio da saude	UND	720,00	0,230	165,60

Total do Lote: 165,60

00127 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00127	00030830	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 06 descartável, compostas de tubo de pvc atóxico flexível com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e aspirogênico. registro no ministerio da saude.	UND	500,00	0,520	260,00

Total do Lote: 260,00

00128 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00128	00031455	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 08 descartável, compostas de tubo de pvc atóxico flexível com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e aspirogênico. registro no ministerio da saude.	UND	500,00	0,530	265,00

Total do Lote: 265,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
<i>Contato</i>	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br

00138 SONDA URETAL Nº 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00138	00031819	SONDA URETAL Nº 10 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude	UND	1.000,00	0,510	510,00
							Total do Lote: 510,00

00139 SONDA URETAL Nº 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00139	00026981	SONDA URETAL Nº 12 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude	UND	9.000,00	0,520	4.680,00
							Total do Lote: 4.680,00

00151 TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA (USO HOSPITALAR)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00151	00027822	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA (USO HOSPITALAR) sanfonada com elastico, descartavel, gramatura 30g, cor branca-fabricada em tnt. pacote com 100 unid	PCT	100,00	6,170	617,00
							Total do Lote: 617,00
							Total do Fornecedor: 56.449,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL HOSPI
<i>CNPJ</i>	23.708.186/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA BOM PASTOR, 143 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29316088
<i>Contato</i>	2731284181 vivamedvix@hotmail.com

00028 CARBOGEL 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00027424	CARBOGEL 01KG meio de contato p/ transmissão ultrassônica; registro na anvisa	UND	60,00	6,600	396,00
							Total do Lote: 396,00

00052 ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM GRANDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00035994	ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM GRANDE modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa	UND	2.000,00	1,300	2.600,00
							Total do Lote: 2.600,00

00053 ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM MEDIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00033303	ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM MEDIO modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa	UND	4.000,00	1,170	4.680,00
							Total do Lote: 4.680,00

00054 ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM PEQUENO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00035993	ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM PEQUENO modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa	UND	4.000,00	1,110	4.440,00
							Total do Lote: 4.440,00

00075 IMOBILIZADOR DE CABECA IMPERMEAVEL ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00075	00041880	IMOBILIZADOR DE CABECA IMPERMEAVEL ADULTO - para imobilização de cabeça na prancha; usado com colar cervical; contém tirantes de fixação para testa e queixo; material de confecção: poliuretano injetado; resistente a impactos; anatômico; com regulagem em velcro.	UND	2,00	122,850	245,70
							Total do Lote: 245,70

00077 INDICADOR QUIMICO CLASSE 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00077	00042506	INDICADOR QUIMICO CLASSE 2 uso interno; tipo bowie dick; apresentação: pacote para teste; características adicionais: para esterilização a vapor; componentes adicionais: alerta e indicador de processo de esterilização; prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de fabricação; anvisa: isento; deverá apresentar laudo bsi;	PCT	5.000,00	9,840	49.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL HOSPI
<i>CNPJ</i>	23.708.186/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA BOM PASTOR, 143 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29316088
<i>Contato</i>	2731284181 vivamedvix@hotmail.com

apresentação: unidade de medida = pacote com 1 folha (teste) cada.

Total do Lote: 49.200,00

00078 INDICADOR QUIMICO CLASSE 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 tipo integrador; pastilha; pacote pronto para teste; uso único; características adicionais: para esterilização a vapor; componentes adicionais: indicador químico externo para controle de exposição; prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de fabricação; anvisa: isento; deverá apresentar laudo bsi; apresentação: unidade de medida = pastilha.	UND	5.000,00	1,800	9.000,00

Total do Lote: 9.000,00

00102 PAPEL GRAU CIRURGICO 45CM X 100M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PAPEL GRAU CIRURGICO 45CM X 100M para acondicionamento de artigos médico-hospitalares para esterilização pelo vapor úmido, frente em filme termoplástico bi-laminado de polipropileno, verso em papel grau cirúrgico 60 g/m2, selagem por máquina seladora térmica, com indicador químico para vapor com mudança de cor, apresentação em bobina, apresentar laudo referente a mbr 1499, laudo bfe e vfe	UND	80,00	189,900	15.192,00

Total do Lote: 15.192,00

00103 PAPEL PARA ELETRO MILIMETRADO TAM A4 PCT COM 100FLS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PAPEL PARA ELETRO MILIMETRADO TAM A4 PCT COM 100FLS utilizado em aparelhos dital; tamanho a4; para exames de eletrocardiograma	PCT	40,00	15,900	636,00

Total do Lote: 636,00

Total do Fornecedor: 86.389,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	MED CENTER COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	00.874.929/0001-40
<i>Endereço</i>	* ROD. JK (BR-459), KM 99, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37552484
<i>Contato</i>	3534491950 peletonico@medcentercomercial.com.br

00005 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00026935	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid	CAIXA	70,00	6,900	483,00
							Total do Lote: 483,00

00031 CLOREXIDINA DEGERMATE - 100ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00037330	CLOREXIDINA DEGERMATE - 100ML	UND	200,00	1,040	208,00
							Total do Lote: 208,00

00057 FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 2-0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00037327	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 2-0 com agulha tt20-3/8 circulo triangular 2,0 cm; esterelizado com cobalto 60; registro no ministerio da saude; caixa com 24 unid	CAIXA	60,00	25,300	1.518,00
							Total do Lote: 1.518,00

00060 FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 5-0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00026950	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 5-0 com agulha tt20-3/8 circulo triangular 2,0 cm; esterelizado com cobalto 60; registro no ministerio da saude; caixa com 24 unid	CAIXA	50,00	25,300	1.265,00
							Total do Lote: 1.265,00

00061 FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 6-0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00026649	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 6-0 com agulha tt20-3/8 circulo triangular 2,0 cm; esterelizado com cobalto 60; registro no ministerio da saude; caixa com 24 unid	CAIXA	50,00	25,300	1.265,00
							Total do Lote: 1.265,00

Total do Fornecedor: 4.739,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRE
<i>CNPJ</i>	30.888.187/0001-72
<i>Endereço</i>	RUA PEDRA VERMELHA, 112 - TABULEIRO (MONTE ALEGRE) - CAMBORIÚ - SC - CEP: 88348012
<i>Contato</i>	4733117391 perolaimportadora@gmail.com

00027 CAPOTE DESCARTAVEL MODELO CME GRAMATURA 50G/M2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00042501	CAPOTE DESCARTAVEL MODELO CME GRAMATURA 50G/M2 nível 3; deverá atender as exigências técnicas do cdc (código defesa do consumidor) através do inciso viii do artigo 39 da lei nº 8.078 de 11 de setembro de 1990 sendo necessário apresentar laudos de acordo com a lei 14133 art 42, abnt nbr 16693:2022, abnt nbr iso 10993-1:2013 (biocompatibilidade); isenção de látex do produto acabado; atendimento da nr06 do mte.	UND	2.000,00	3,190	6.380,00

Total do Lote: 6.380,00

00033 COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 75X75CM 13 FIOS/CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00026944	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 75X75CM 13 FIOS/CM 100% algodão; cinco dobras e oito camadas cor branca (alvejada) macias; boa capacidade de absorção; isenta de impurezas; dobras para dentro da compressa não deixando fios soltos; registrado na anvisa; pacotes de 500 unid	PCT	1.300,00	16,720	21.736,00

Total do Lote: 21.736,00

Total do Fornecedor: 28.116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	DM SAUDE EIRELI
<i>CNPJ</i>	38.204.744/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA RUA MARECHAL FLORIANO, SN, QUITIBA - ANCHIETA -ES, 18 - QUITIBA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<i>Contato</i>	2835361118 2835461118 licitacoes@dmsaude.net

00026 CAMPO CIRURGICO 50X50CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00027542	CAMPO CIRURGICO 50X50CM descartável fabricado em tnt, cor branca, gramatura 30, pacote com 50 unidades	PCT	50,00	32,000	1.600,00

Total do Lote: 1.600,00

00035 COMPRESSA OPERATORIA EM NAO TECIDO, ESTERIL, DESCARTAVEL 29 X 25 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00042518	COMPRESSA OPERATORIA EM NAO TECIDO, ESTERIL, DESCARTAVEL 29 X 25 CM tamanho aproximado 29 x 25 cm (+/-1cm); composição: não tecido de viscose e poliéster, com fio radiopaco de pvc e poliéster com 55% de sulfato bário, reforçada com 3 camadas, selada por ultrassom, superfície enrugada; gramatura mínima de 120 a 160 g/m² e com alça de segurança dupla em sms, fixada por ultrassom; largura aproximada 1,5 cm e comprimento aproximado 20 cm; sem adicionais; forma de apresentação embalado em papel grau cirúrgico com no mínimo 5 unidades; registro na anvisa.	PCT	120,00	12,500	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00076 INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERILIZACAO A VAPOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00076	00042504	INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERILIZACAO A VAPOR indicado para esterilização a vapor do tipo autocontido; indicado para o controle de qualidade biológica de ciclos de esterilização a vapor saturado em esterilizadores equipados com pré-vácuo ou esterilizadores gravitacionais; cada ampola possui um rótulo externo que informa o lote e a data de fabricação do produto, contendo campos para identificação da ampola e um indicador químico externo que diferencia as ampolas processadas das não processadas; fácil interpretação dos resultados do processo de esterilização; tempo de resposta entre 3 a 10 horas de incubação; prazo de validade mínimo de 24 meses a partir da data de fabricação; anvisa: isento; deverá apresentar laudo bsi; apresentação: unidade de medida = ampola.	UND	2.000,00	7,500	15.000,00

Total do Lote: 15.000,00

Total do Fornecedor: 18.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	VITA SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	35.229.486/0001-19
<i>Endereço</i>	RODOVIA ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 3101 - PADRE MATHIAS - CARIACICA - ES - CEP: 29162703
<i>Contato</i>	2731800375 comercial@vitasau.de.med.br

00018 AVENTAL PRECAUCAO DE CONTAGIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00042500	AVENTAL PRECAUCAO DE CONTAGIO manga longa sms; gramatura 30g/m²; descartável; nível 2; deverá atender as exigências técnicas do cdc (código defesa do consumidor) através do inciso viii do artigo 39 da lei nº 8.078 de 11 de setembro de 1990, sendo necessário apresentar laudos de acordo com a lei 14133 art 42, abnt nbr 16693:2022, abnt nbr iso 10993-1:2013 (biocompatibilidade); isenção de látex do produto acabado; atendimento da nr06 do mte.	UND	3.000,00	3,000	9.000,00

Total do Lote: 9.000,00

00095 MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00095	00039932	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA semelhante ao padrão americano n95; fabricada em não-tecido; atóxica e apirogênica; 02 camadas de meltbonded – filtro protetor; camada externa de spunbonded azul, camada interna de spunbonded branco, camada intermediária de spunbonded, camada intermediária de feltro, clipe de material flexível sem memória; com tiras de elástico para apoio na nuca; embalagem individual; aprovada pelo ministério do trabalho.	UND	1.500,00	0,790	1.185,00

Total do Lote: 1.185,00

Total do Fornecedor: 10.185,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	18.702.558/0001-84
<i>Endereço</i>	* AV. OSVALDO CRUZ, 1420 - NOSSA SENHORA DAS DORES - SANTA MARIA - RS - CEP: 97095470
<i>Contato</i>	5533070700 afavarin.distribuidora@gmail.com

00006 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X6,0MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00026936	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X6,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid	CAIXA	100,00	7,170	717,00
							Total do Lote: 717,00

00007 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7,0MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00026640	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid	CAIXA	200,00	6,960	1.392,00
							Total do Lote: 1.392,00

00050 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10CM X 4,5M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00033304	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10CM X 4,5M impermeavel e antialérgico, composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante. nele e aplicada massa adesiva a base de borracha natural, óxido de zinco e resina. fácil de rasgar e de excelente flexibilidade, indicado para diversos usos , como a fixacao de curativos, ataduras, sondas, drenos, cateteres. registro no ms	UND	100,00	8,000	800,00
							Total do Lote: 800,00

00063 FITA MICROPORE HIPOALERNICA 25MMX10MT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00026951	FITA MICROPORE HIPOALERNICA 25MMX10MT composta por fibra de viscose e resina acrílica, não estéril, hipoalergenica, na cor branca ou bege; registro na anvisa	UND	800,00	2,240	1.792,00
							Total do Lote: 1.792,00

00064 FITA MICROPORE HIPOALERNICA 50MMX10MT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00026952	FITA MICROPORE HIPOALERNICA 50MMX10MT composta por fibra de viscose e resina acrílica, não estéril, hipoalergenica, na cor branca ou bege; registro na anvisa	UND	600,00	3,840	2.304,00
							Total do Lote: 2.304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	18.702.558/0001-84
<i>Endereço</i>	* AV. OSVALDO CRUZ, 1420 - NOSSA SENHORA DAS DORES - SANTA MARIA - RS - CEP: 97095470
<i>Contato</i>	5533070700 afavarin.distribuidora@gmail.com

00081 LAMINA ESTERIL Nº 12 PARA BISTURI

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00026959	LAMINA ESTERIL Nº 12 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades	CAIXA	60,00	24,250	1.455,00
							Total do Lote: 1.455,00

00082 LAMINA ESTERIL Nº 15 PARA BISTURI

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00082	00026960	LAMINA ESTERIL Nº 15 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades	CAIXA	60,00	24,360	1.461,60
							Total do Lote: 1.461,60

00083 LAMINA ESTERIL Nº 21 PARA BISTURI

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00031808	LAMINA ESTERIL Nº 21 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades	CAIXA	60,00	24,270	1.456,20
							Total do Lote: 1.456,20

00086 LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00026963	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL 8 látex natural, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, anatômico, conforme norma abnt c/ abertura asséptica, registro no ministério da saúde; pacote com 02 unid	PCT	500,00	1,360	680,00
							Total do Lote: 680,00
							Total do Fornecedor: 12.057,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

Vencedor	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
CNPJ	11.145.401/0001-56
Endereço	RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - DOM ANTONIO REIS - SANTA MARIA - RS - CEP: 97065290
Contato	5530259900 ladallaporta@hotmail.com

00008 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8,0MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00031803	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid	CAIXA	100,00	6,970	697,00
Total do Lote: 697,00							

00015 ATADURA DE CREPOM 15 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00026645	ATADURA DE CREPOM 15 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicacoes ortopedicas como imobilizacoes e enfaixamentos na fixacao de curativos e na prevencao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 15 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude	PCT	1.200,00	6,720	8.064,00
Total do Lote: 8.064,00							

00073 HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00027431	HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO pontas 100% algodao hidrofilo, hastes em polipropileno. cx com 75 unid	CAIXA	70,00	2,000	140,00
Total do Lote: 140,00							

00080 LAMINA DE VIDRO LAPIDADA PARA MICROSCOPIA 25,4 X 76,2 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00080	00026958	LAMINA DE VIDRO LAPIDADA PARA MICROSCOPIA 25,4 X 76,2 MM corpo transparente, ponta fosca - caixa com 50 unidades	CAIXA	100,00	6,610	661,00
Total do Lote: 661,00							

00101 PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00101	00026964	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M para acondicionamento de artigos médico-hospitalares para esterilização pelo vapor úmido, frente em filme termoplástico bi-laminado de polipropileno, verso em papel grau cirúrgico 60 g/m2, selagem por máquina seladora térmica, com indicador químico para vapor com mudança de cor, apresentação em bobina, apresentar laudo referente a mbr 1499, laudo bfe e vfe	UND	150,00	61,060	9.159,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
<i>CNPJ</i>	11.145.401/0001-56
<i>Endereço</i>	RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - DOM ANTONIO REIS - SANTA MARIA - RS - CEP: 97065290
<i>Contato</i>	5530259900 ladallaporta@hotmail.com

Total do Lote: 9.159,00

00121 SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL ADULTO 01ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00121	00026650	SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL ADULTO 01ML com agulha 4,5 x 13 parainsulina; registro no ministério da saúde; - caixa com 100 unid	CAIXA	50,00	20,360	1.018,00

Total do Lote: 1.018,00

00126 SOLUCAO FISIOLOGICA 250ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00126	00031785	SOLUCAO FISIOLOGICA 250ML estéril, apirogênico, contendo cloreto de sódio 0,9g e água para injeção q.s.p. 250ml, sistema fechado, uso intravenoso, em frasco rígido, rótulo contendo registro do responsável técnico, nº. de lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde; (não serve tipo bolsa)	FR	2.000,00	4,680	9.360,00

Total do Lote: 9.360,00

00145 TERMOMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00145	00039768	TERMOMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL medicoes em °c precisas e sem contato corporal, ponteiro laser embutido, visor de lcd, faixa de medicaçao: 35,5 ° c a 42 ° c, distancia de medicaçao: 5cm-8cm, funcionamento por 2 pilhas a	UND	50,00	84,720	4.236,00

Total do Lote: 4.236,00

Total do Fornecedor: 33.335,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	Medicstock Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda.
<i>CNPJ</i>	05.997.927/0001-61
<i>Endereço</i>	* RUA DR. ERGON ARMANDO KRUEGER,, 198 - CIC - Curitiba - PR - CEP: 81350000
<i>Contato</i>	41+30211770_ licitacao@zerbinimedical.com.br

00012 ALMOTOLIA PLASTICA AMBAR 250ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	00012	00039851	ALMOTOLIA PLASTICA AMBAR 250ML em polietileno; graduada em alto-relevo	UND	100,00	2,780	278,00

Total do Lote: 278,00

Total do Fornecedor: 278,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	21.831.246/0001-85
<i>Endereço</i>	* Rua Nelson Espíndola, 180 - Centro - Barra Velha - SC - CEP: 88390000
<i>Contato</i>	47+34565033_ tecsullicitacao@gmail.com

00021 BOLSA PARA RESGATE COR AZUL E LARANJA VAZIA TAMANHO G

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
			BOLSA PARA RESGATE COR AZUL E LARANJA VAZIA TAMANHO G - possui 02 divisórias, sendo uma para guarda de talas de imobilização + bolsos e uma para guarda de materiais de primeiros socorros, com 12 bolsas internas fixadas por velcro; fechamento em zíper com abertura total; alças de mão e ombro para transporte; material de confecção resistente e impermeável.				
00021	00021	00041881		UND	2,00	329,730	659,46

Total do Lote: 659,46

Total do Fornecedor: 659,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	39.707.683/0001-57
<i>Endereço</i>	* R ANTONIO SABINO, 210 - PARQUE INDUSTRIAL - Ibiporã - PR - CEP: 86200000
<i>Contato</i>	43+33369222_ comercial@gtmedhospitalar.com.br

00020 BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO 2000ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00026938	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO 2000ML com capacidade para 2000 ml; 100% pvc atóxico; frente transparente com escala de volume impressa de forma legível; parte de trás leitosa facilitando leitura e visualização do aspecto da urina; suporte de fixação com haste rígida (tipo cabide) e alça cordão com 40 cm; tubo de pvc com 110cm, transparente, atóxico, flexível, isento de dobras, com pinça corta fluxo;ponto para coleta de urina com membrana de látex, auto-vedante; conector universal com ajuste para as sondas vesicais, com tampa protetora atóxica, apirogênica e descartável; embalada individualmente em papel grau cirúrgico e em blister de filme plástico termoforrável com abertura em pétala; esterilizada em óxido de etileno; com registro na anvisa	UND	1.000,00	2,350	2.350,00

Total do Lote: 2.350,00

00084 LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL 50CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00037232	LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL 50CM largura: 50cm / comprimento: 50m, 100% celulose, utilizado para revestir o estofado da maca; excelente alvura e maciez; rolos são embalados individualmente; registro na anvisa	UND	1.500,00	7,170	10.755,00

Total do Lote: 10.755,00

00087 LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 7 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00026962	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 7 1/2 látex natural, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível,atóxica, anatômico, conforme norma abnt c/ abertura asséptica, registro no ministerio da saude; pacote com 02 unid	PCT	1.500,00	1,150	1.725,00

Total do Lote: 1.725,00

00088 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00031811	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	350,00	21,840	7.644,00
00089	00088	00031811	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	400,00	21,840	8.736,00

Total do Lote: 16.380,00

00089 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00089	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	1.000,00	21,900	21.900,00
00091	00089	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	900,00	21,900	19.710,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	39.707.683/0001-57
<i>Endereço</i>	* R ANTONIO SABINO, 210 - PARQUE INDUSTRIAL - Ibiporã - PR - CEP: 86200000
<i>Contato</i>	43+33369222_ comercial@gtmedhospitalar.com.br

Total do Lote: 41.610,00

00090 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00090	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	600,00	21,900	13.140,00
00093	00090	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	900,00	21,900	19.710,00

Total do Lote: 32.850,00

00091 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00091	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	500,00	21,850	10.925,00
00095	00091	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	50,00	21,850	1.092,50

Total do Lote: 12.017,50

00092 LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00092	00041176	LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM G luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades	CAIXA	100,00	19,300	1.930,00

Total do Lote: 1.930,00

00093 LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00093	00041177	LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM M luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades	CAIXA	200,00	19,400	3.880,00

Total do Lote: 3.880,00

00094 LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM P

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00094	00041178	LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM P luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades	CAIXA	100,00	19,300	1.930,00

Total do Lote: 1.930,00

Total do Fornecedor: 125.427,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	11.042.902/0001-07
<i>Endereço</i>	* Av mofarrej, 154 - VILA LEOPOLDINA - São Paulo - SP - CEP: 05311000
<i>Contato</i>	11+982714305_ alexandre@insmart.com.br

00144 TERMOMETRO DE MOMENTO, MAXIMA E MINIMA DIGITAL COM CABO EXTENSOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00144	00039852	TERMOMETRO DE MOMENTO, MAXIMA E MINIMA DIGITAL COM CABO EXTENSOR termometro digital interno e externo, funcao maxima e minima com cabo extensor de aproximadamente 1,8m; sensor com ponteira em aco inox; fabricado em plastico abs; display dividido em 2 partes para medir a escala maxima/minima/momento interna e externa com no minimo tres digitos; alarme sonoro quando ultrapassados os limites configurados programaveis; funcao °c/°f; reset; escala interna aproximada: -10°C +50°C; escala externa aproximada: -50°C a +70°C; resolucao: 0,1°C; alimentacao: pilha. certificado de calibracao com rastreabilidade rbc/inmetro.	UND	50,00	96,000	4.800,00

Total do Lote: 4.800,00

Total do Fornecedor: 4.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA
<i>CNPJ</i>	27.089.709/0002-42
<i>Endereço</i>	* R BRASHOLANDA, 240 - WEISSOPOLIS - Pinhais - PR - CEP: 83322070
<i>Contato</i>	41+999550451_ licitacao@firstlab.ind.br

00067 FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS PARA DIAGNOSTICO CLINICO CAP MINIMA 50ML SEM ESPATULA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00029522	FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS PARA DIAGNOSTICO CLINICO CAP MINIMA 50ML SEM ESPATULA em material de poliestireno cristal cristal transparente, com tampa rosqueável ¼ de volta. estéril, sem espátula. vencimento mínimo de 12 meses após data de entrega	UND	15.000,00	0,330	4.950,00

Total do Lote: 4.950,00

00069 FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 50ML COM ESPATULA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00069	00029521	FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 50ML COM ESPATULA para diagnostico clinico, em material de polipropileno com espátula e tampa rosqueável ¼ de volta, não esteril	UND	8.000,00	0,230	1.840,00

Total do Lote: 1.840,00

Total do Fornecedor: 6.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

Vencedor	INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ	90.909.631/0002-00
Endereço	* R ALBATROZ, 237 - CIDADE UNIVERSITARIA PEDRA BRANCA - Palhoça - SC - CEP: 88137290
Contato	48+991596012_ licitacao@instramed.com.br

00098 PA ADESIVA ADULTO PARA DESFIBLILADOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00098	00038632	PA ADESIVA ADULTO PARA DESFIBLILADOR cardiomax para desfibrilador instramed descartavel	UND	12,00	410,000	4.920,00
							Total do Lote: 4.920,00

00099 PA ADESIVA INFANTIL PARA DESFIBLILADOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00099	00038631	PA ADESIVA INFANTIL PARA DESFIBLILADOR cardiomax para desfibrilador instramed descartavel	UND	12,00	462,000	5.544,00
							Total do Lote: 5.544,00
							Total do Fornecedor: 10.464,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	23.957.055/0001-90
<i>Endereço</i>	* Rua Israel Pinheiro, 1920 - São Pedro - Governador Valadares - MG - CEP: 35020220
<i>Contato</i>	33+997305449_ pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com

00013 ALMOTOLIA PLASTICA BRANCA 250ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00031804	ALMOTOLIA PLASTICA BRANCA 250ML em poliestileno, graduada em alto relevo	UND	100,00	3,160	316,00
							Total do Lote: 316,00

00030 CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00031805	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO estéril, confeccionado em polivinil atóxico, contendo em sua extremidade um dispositivo de silicone (dois dentes de garfo) que se adapta às narinas, com fixação sobre as orelhas como óculos; com registro no ministério da saúde; pct com 20 unid, esterelizada por radiação gama	PCT	2,00	26,900	53,80
							Total do Lote: 53,80

00038 CUBA RIM INOX 26X12X 6

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00026946	CUBA RIM INOX 26X12X 6	UND	20,00	53,000	1.060,00
							Total do Lote: 1.060,00

00074 HISTEROMETRO COLLIN EM ACO INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00027432	HISTEROMETRO COLLIN EM ACO INOX medindo 28 cm de comp., embalado individualmente em plástico	UND	5,00	52,000	260,00
							Total do Lote: 260,00

00104 PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00104	00026966	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO de aço inox 14 cm	UND	12,00	12,400	148,80
							Total do Lote: 148,80

00105 PINCA ANATOMICA DISSECCAO DE ACO INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00105	00026967	PINCA ANATOMICA DISSECCAO DE ACO INOX com serrilha 14 cm	UND	15,00	12,400	186,00
							Total do Lote: 186,00

00106 PINCA CHERRON DE ACO INOX 24 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00106	00038103	PINCA CHERRON DE ACO INOX 24 CM	UND	15,00	64,000	960,00
							Total do Lote: 960,00

00111 PINCA POZZI PARA COLO UTERINO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	23.957.055/0001-90
<i>Endereço</i>	* Rua Israel Pinheiro, 1920 - São Pedro - Governador Valadares - MG - CEP: 35020220
<i>Contato</i>	33+997305449_ pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com

00116	00111	00041171	PINCA POZZI PARA COLO UTERINO tamanho aprox. 24cm; confeccionada em aço inoxidável; com garras; autoclavável; registro na anvisa/m.s.	UND	5,00	62,000	310,00
--------------	-------	----------	---	-----	------	--------	--------

Total do Lote: 310,00

00122 SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 10 ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00128	00122	00026976	SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 10 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde; prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada	UND	1.000,00	0,260	260,00

Total do Lote: 260,00

00125 SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 5 ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00131	00125	00026978	SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 5 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; - êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; - embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde; prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada	UND	2.000,00	0,170	340,00

Total do Lote: 340,00

00137 SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 20 FR COM BALAO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00143	00137	00037332	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 20 FR COM BALAO fabricado em 100% silicone; tres vias, linha radiopaca; capacidade do balao entre 7 e 20 ml; conector enteral em y; graduada; ponta arredondada; disco de fixação movel externo	UND	6,00	57,890	347,34

Total do Lote: 347,34

00148 TESOURA LISTER 19CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00154	00148	00038635	TESOURA LISTER 19CM tesoura lister 19 cm para bandagem, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420	UND	20,00	65,000	1.300,00

Total do Lote: 1.300,00

00149 TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM EM ACO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00155	00149	00041172	TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM EM ACO tamanho aprox. 15cm; confeccionada em aço inoxidável; autoclavável; registro na anvisa/m.s.	UND	20,00	24,900	498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	23.957.055/0001-90
<i>Endereço</i>	* Rua Israel Pinheiro, 1920 - São Pedro - Governador Valadares - MG - CEP: 35020220
<i>Contato</i>	33+997305449_ pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com

Total do Lote: 498,00

00150 TESOURA SPENCER 12CM RETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00156	00150	00038637	TESOURA SPENCER 12CM RETA produto confeccionado em aço inoxidável	UND	25,00	25,620	640,50
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 640,50

Total do Fornecedor: 6.680,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000009/2025 - Processo Nº 000732

<i>Vencedor</i>	PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	53.976.974/0001-71
<i>Endereço</i>	* Rua Guaporé, 1483 - Jardim Guaporé 2 - Londrina - PR - CEP: 86025000
<i>Contato</i>	43+991737057_ promedlondrina@hotmail.com

00016 ATADURA DE CREPOM 6 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00041169	ATADURA DE CREPOM 6 CM 100 % algodão cru; fios de alta torção; 8% de poliamida; trama regular com no mínimo 13 fios/cm²; não abrasiva que confere alta resistência; com densidade de 13 fios/cm²; possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos; indicação: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicações ortopédicas como imobilizações e enfeixamentos na fixação de curativos e na prevenção de contusões em atividades esportivas; tamanho: 6 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada); acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos; cor natural do fio; pct c/ 12 und; com registro na anvisa/m.s.	PCT	1.000,00	3,700	3.700,00

Total do Lote: 3.700,00

Total do Fornecedor: 3.700,00

Total Geral: 505.984,40